2025年　9月 吉日
各　位
第9回高知オーガニックフェスタ実行委員会
実行委員長　  山本優作

第9回高知オーガニックフェスタ協賛のお願い
　拝啓　時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
さて、標記につきましては例年多大のご協力を賜り誠に有難く感謝申し上げます。私ども有機栽培を
推進する仲間では、過去８回のオーガニックフェスタを開催し、大変嬉しいことに好評価をいただい
ております。今年度においても第9回目を開催することとし、実行委員会を立ち上げ、下記のとおり
開催することとなりました。
ぜひ、この指針にご賛同いただき、ご協賛を賜りたくお願い申し上げる次第です。本来直接お目通り
の上お願い申し上げるべき処ですが、失礼を承知の上郵送させて頂きました。ご協力をどうぞよろしく
お願いいたします。

皆様の健やかな日々とお幸せを、実行委員会一同、心よりお祈り申し上げます。
記
1. 開催概要

名称　　　第9回高知オーガニックフェスタ
主催　　　第9回高知オーガニックフェスタ実行委員会

日時　　　2025年12月14日（日）　９時～15時　＊小雨決行
場所　　　高知城丸ノ内緑地内
＊企画詳細については別紙企画書をご参照ください。

2. 協賛の種類
紙媒体の削減に取り組む一環として、当日配布パンフレットに掲載のお名前は、一部1口10万円の企業団体様をのぞいて、文字色は黒、文字フォントは全て統一とさせていただきます。ロゴ等は会場での会場内掲示板への記載のみを考えております。どうぞご了承いただけると幸いです。
	協賛金額
	特　典

	企業団体等
1口　10万円
	◼️当日配布パンフレットへ文字サイズ約24ポイントで掲載予定
◼️会場内掲示板等に社名デザインロゴを掲示
サイズ　およそh140ｍｍ　w250ｍｍ　カラー入稿原稿
オリジナル手拭い５枚

	企業団体等
1口   5万円
	◼️当日配布パンフレットへ文字サイズ約24ポイントで掲載予定
◼️会場内掲示板等社名デザインロゴを掲示
サイズ　およそｈ50mm　ｗ100mm枠内　カラー入稿原稿
オリジナル手拭い3枚

	企業団体・個人等
1口   1万円
	◼️当日配布パンフレットへ文字サイズ約12ポイントで掲載予定
◼️会場内掲示板等に社名やお名前を掲示
サイズ　３６ポイント（ｈ約25ｍｍ　ｗ100mm　枠内）
オリジナル手拭い１枚

＊文字数により多少の横幅増減ありますことご了承ください。
＊オリジナル手拭い　会場販売予定価格　1枚1,000円
3. 申込方法・入稿締切日
申込用紙にご記入の上、2025年11月10日（金）まで に代表メールkof2019@ko-yuken.org
へお願いいたします。
4. データのご送付
ご協賛いただける企業団体様は、ロゴデータ（AI、PNG、JPEGなど）を、
2025年１1月10日（金）まで に代表メールまでお送りください。
良好な画質となるよう、データの解像度がなるべく大きいものをお送りください。
ギガファイル便などのファイル転送サービスでお送りいただいても構いません。
ご不明な点がございましたら、事前にご相談も承ります。

＊協賛金の振り込みは後日で結構ですが、データ入稿は締め切り日までにお願いします。
5. 振込先口座
高知市農業協同組合　秦支所
店舗番号：８５５１－０１３
口座番号：０００５７４３
名　　義：高知オーガニックフェスタ実行委員会　代表　山本優作
＊請求書の発行が必要な場合は、お申し込みの際に合わせてお知らせください。

6. 問い合わせ・申込み先

高知オーガニックフェスタ実行委員会　事務局　担当　谷川　徹
○代表アドレス kof2019@ko-yuken.org

○携帯電話　　090-6280-7668    ＊つながりにくいことがあります。ご容赦くださいませ。

20250926版
第９回高知オーガニックフェスタ実行委員会　行

メール：kof2019@ko-yuken.org

第９回高知オーガニックフェスタ　協賛申込書
	企業等名称

	文字原稿　例）　高知オーガニックマーケット実行委員会
※広報物等々に掲載する正式名称をご記入ください。

	代表者

	電話番号

	FAX（メール等がない場合は必須項目です）

	携帯電話番号（担当者）

	メールアドレス（ＰＣ送受信可能なアドレスでお願いいたします。）

	担当者名

	申込金額

	企業団体等　　　　１口　１００，０００円　　　　計　　口　　　　　　　　　円

	企業団体等　　　　１口　  ５０，０００円　　　　計　　口　　　　　　　　　円

	企業団体・個人等　１口　　１０，０００円　　　　計　　口　　　　　　　　　円

	お名前の公表（どちらかに丸を）・公表に同意する

	　　　　　　　　　　　　　　　・公表に同意しない

＜申し込み先＞　第９回高知オーガニックフェスタ実行委員会　事務局　担当　谷川　徹
代表メール： kof2019@ko-yuken.org